｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市政府原住民事務委員會 函

受文者：私立嘉南藥理大學

發文字號：高市原民秘字第11230269200號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(65364_49098897_11230269200A0C_ATTCH1.docx、65364_49098897_112302692
00A0C_ATTCH2.docx)

檢送本會第六屆委員遴選計畫及推薦表各一份，敬請轉知

所屬，並自112年3月7日至112年3月21日止，接受各機關
團體推薦，請查照。

依據高雄市政府原住民事務委員會組織規程第二條規定辦

理。

旨揭計畫遴選原住民族群代表及專家學者代表合計十六至

二十二人，任期為受聘日起算二年為原則，並於市長卸任

時隨同解聘。

委員候選人須具備之條件：

族群代表

具原住民籍身分。

設籍本市於遴選公告日起算滿六個月以上。

熱心族群服務或深諳原住民事務聲譽卓著者。

專家學者

曾任或現任國內外公私立大學校院助理教授或學術

研究機構助理硏究員以上職務。

對原住民族自治、教育文化、社會福利、產業建設

與發展、傳統領域與自然資源利用及原住民保留地

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號2樓
承辦單位：原民會秘書室
承辦人：蔡承道
電話：07-7995678#1736
傳真：07-7406526
電子信箱：er395200@kcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

第1頁，共4頁

人事室 112/03/07

1120002932

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

等事務方面之研究有相當造詣或有專門著作或有關

創作享有相當之評價者。

以上二者資格擇一即可。

遴選作業方式：

委員侯選人公開接受機關推薦、設籍本市之原住民民間

團體（各團體以推薦一名為限）、個人推薦或自我推

薦。

公告及推薦期間：自112年3月3日至112年3月17日止。
請於公告期限內依附件「高雄市政府原住民事務委員會委

員遴選計畫推薦表」格式，於公告期間內填妥推薦名單相

關資料，寄至高雄市政府原住民事務委員會（高雄市鳳山

區光復路132號二樓），並以郵戳為憑，遴選計畫內容及
推薦表可逕至本會官網(https://www.coia.gov. tw)最新消息
下載。

正本：

高雄市議會、國立成功大學、國立台南藝術大學、國立臺南大學、國立台南護

理專科學校、私立長榮大學、私立台灣首府大學、私立中信金融管理學院、私

立南臺科技大學、私立崑山科技大學、私立嘉南藥理大學、私立台南應用科技

大學、私立遠東科技大學、私立中華醫事科技大學、私立南榮科技大學、私立

敏惠醫護管理專科學校、私立台南神學院、國立中山大學、國立高雄師範大

學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄科技大學、私立高雄醫學大

學、私立義守大學、私立樹德科技大學、私立輔英科技大學、私立正修科技大

學、私立高苑科技大學、私立文藻外語大學、私立東方設計大學、私立和春技

術學院、私立樹人醫護管理專科學校、私立育英醫護管理專科學校、國立屏東

大學、國立屏東科技大學、私立大仁科技大學、私立美和科技大學、高雄市政

府行政暨國際處、高雄市政府民政局、高雄市政府財政局、高雄市政府教育

局、高雄市政府工務局、高雄市政府社會局、高雄市政府警察局、高雄市政府

衛生局、高雄市政府環境保護局、高雄市政府地政局、高雄市政府經濟發展

局、高雄市政府新聞局、高雄市政府主計處、高雄市政府人事處、高雄市政府

研究發展考核委員會、高雄市政府政風處、高雄市政府勞工局、高雄市政府農

業局、高雄市政府交通局、高雄市政府法制局、高雄市政府消防局、高雄市政

府文化局、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、高雄

市政府都市發展局、高雄市政府捷運工程局、高雄市政府觀光局、高雄市政府

海洋局、高雄市立空中大學、高雄市政府水利局、高雄市政府毒品防制局、高

雄市政府運動發展局、高雄市政府青年局、高雄市桃源區公所、高雄市那瑪夏

區公所、高雄市茂林區公所、高雄市比啦原住民產業協會、高雄市原住民文化

藝術發展協會、社團法人高雄市原住民婦女永續發展協會、布農族同鄉會、高

雄市桃源布農族拉荷阿雷文化發展協會、高雄市那瑪夏布農文化發展協會、高

３、

四、

(一)

(二)
五、

第2頁，共4頁

人事室 112/03/07

1120002932

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

雄市布農族社會永續發展協會、高雄市原住民阿美族文教發展協會、高雄市原

住民布農族文化關懷協進會、高雄市原住民基督教曠野多元文化發展協會、高

雄市原住民部落永續營造協會、高雄市原住民蘆葦教育成長協會、社團法人高

雄市那瑪夏區基督教台宣旗濃協會、高雄市桃源體育會、高雄市那瑪夏體育協

會、高雄市那瑪夏區慢速壘球協會、高雄市桃源樂樂發展協會、高雄市桃源民

眾服務社、高雄市那瑪夏民眾服務社、高雄市原住民新希望關懷協會、高雄市

那瑪夏區公共事務發展協會、高雄市那瑪夏區青年會、大高雄那瑪夏婦女會、

高雄市那瑪夏區廣顏產銷協會、高雄市那瑪夏區觀光協會、高雄市桃源區寶山

部落文化產業觀光發展協會、高雄市那瑪夏區休閒農業發展協會、高雄市桃源

區布農族Ispalidav宗親會、高雄市普優瑪同鄉會、社團法人高雄市原住民多元族
群生活文教創意協會、高雄市原住民休閒運動協會、馬可啦海同鄉會、大俱來

同鄉會、高雄市寧埔同鄉會、高雄市泰源同鄉會、都蘭同鄉會、隆昌同鄉會、

花光同鄉會、長光同鄉會、成功同鄉會、東河同鄉會、高雄市林園原住民協進

會、高雄市原住民文化教育協會、高雄市阿美族生活文化教育協會、高雄市原

住民族文化生活教育協進會、高雄市原住民拉米特文化藝術協會、高雄市旅高

原住民青年運動文化發展協會、高雄市原住民體育運動推展協會、高雄市南台

灣原住民全民運動協會、高雄市原住民傳統射箭文化促進協會、高雄市桃源勤

和就地重建發展協會、社團法人高雄市原住民公共事務關懷協會、高雄市原住

民溫馨關懷協會、高雄市林園區原住民關懷協會、高雄市原住民長青協會、高

雄市原住民婦女會、高雄市原住民溫馨婦女協會、排灣族同鄉會、達仁大武同

鄉會、旅高獅子同鄉會、牡丹同鄉會、高雄市仁武原住民協進會、高雄市原住

民族文教福利關懷協會、高雄市原住民職業駕駛權益促進會、高雄市原住民族

社會關懷協會、高雄市大樹區關懷原住民協會、高雄市原住民產業協會、原住

民族魯凱同鄉會、高雄市原住民語言教育研究學會、高雄市原住民族文教協

會、高雄市茂林區納美下三社文化促進協會、高雄市茂林區文化資源協進會、

高雄市茂林社區營造協會、高雄市茂林民眾服務社、高雄市原住民關懷協會、

大高雄茂林婦女會、高雄市茂林原住民婦幼發展協會、高雄市那瑪夏區婦幼成

長關懷協會、高雄市茂林濁口溪生態保育協會、高雄市茂林區雷喇達氏族宗親

會、高雄市原住民地區教師會、中華民國華忠社會福利發展促進會、社團法人

高雄市原住民婦女成長協會、高雄市大寮健康促進協會、南島舞集、台灣原住

民生活發展協會、有限責任高雄市鴻海清潔勞動合作社、高雄市排灣族文化關

懷協進會、高雄市族聯運動文化促進協會、高雄市原住民社會福利發展協會、

有限責任高雄市左楠原住民清潔勞動合作社、高雄市美山文教協會、高雄市拉

瓦克部落發展協會、高雄市台灣山地文化研究會、高雄市集愛關懷協會、高雄

市排灣族文化協會、高雄市原住民溫馨協會、社團法人中華藍海慈心關懷協

會、高雄市手望原鄉公益協會、老虎王體育文化運動發展協會、高雄市芥菜種

全人關懷協會、中華嫄齡權益關懷協會、高雄市東原關懷協進會、有限高雄市

原住民原G力勞動合作社、社團法人高雄市基督教神國復興生命成長協會、高雄
市婦女新知協會、高雄市關懷婦幼協會、高雄市takao文化體育協會、有限責任
高雄市高山青原住民搬運勞動合作社、高雄市普優瑪文化發展協會、高雄市牡

丹協進會、高雄市荖濃平埔文化永續發展協會、高雄市六龜新開部落發展協

會、高雄市活水全人關懷協會、高雄市杉林八八重建協會、高雄市杉林大愛觀

光推廣協會、高雄市基督教原住民族宣教協會、高雄市築夢新故鄉文化產業發

展協會、臺灣卡那卡那富族發展協會、高雄市那瑪夏區民權社區發展協會、高

雄市那瑪夏區傳統狩獵文化協會、高雄市那瑪夏拉阿魯哇文化協進會、多納社

區發展協會、高雄市茂林區紫斑蝶生態保育促進會、茂林社區發展協會、萬山

社區發展協會、拉芙蘭社區發展協會、高雄縣原住民產業策略聯盟推廣協會、

第3頁，共4頁

人事室 112/03/07

1120002932

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

建山社區發展協會、高雄市桃源婦幼關懷協會、嘎啦鳳社區發展協會、高雄市

原住民文化創新產業發展協會、高雄市拉阿魯哇文教協進會、高中社區發展協

會、梅山社區發展協會、復興社區發展協會、勤和社區發展協會、寶山社區發

展協會、高雄市多元文化發展協會

副本：本會公共建設組、經濟及土地管理組、教育文化組、衛生福利組、秘書室

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/07
08:30:05

第4頁，共4頁

人事室 112/03/07

1120002932